

# **Chr. Pedersen & Søn A/S**

**Transformervej 21 A, 2860 Søborg**

**CVR-nr. 20 14 68 93**

## **Årsrapport**

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2021.

---

**Henrik Amand Holtegaard**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Chr. Pedersen & Søn A/S Transformervej 21 A 2860 Søborg  Telefon: 35 84 02 97 Hjemmeside: <a href="http://www.cpsgulve.dk">www.cpsgulve.dk</a>  CVR-nr.: 20 14 68 93 Stiftet: 16. juni 1997 Hjemsted: Høje-Gladsaxe Kommune Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Jens Offer Rasmussen Ulrik Offer Rasmussen Henrik Amand Holtegaard, Formand
<b>Direktion</b>	Jens Offer Rasmussen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S
<b>Advokatforbindelse</b>	Holtegaard & Partners, St. Kongengade 59A, 1, 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	JUR Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i gulvbelægningsarbejde og handel med gulvbelægning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.572 t.kr. mod 4.625 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 719 t.kr. mod 1.050 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.571.978</b>	<b>4.625</b>
1 Personaleomkostninger	-2.579.954	-3.168
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-92.942	-122
<b>Driftsresultat</b>	<b>899.082</b>	<b>1.335</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	29.301	32
Andre finansielle indtægter	2.092	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.930	-5
<b>Resultat før skat</b>	<b>928.545</b>	<b>1.362</b>
2 Skat af årets resultat	-209.506	-312
<b>Årets resultat</b>	<b>719.039</b>	<b>1.050</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	719.000	1.050
Overføres til overført resultat	39	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>719.039</b>	<b>1.050</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	226.358	235
	Materielle anlægsaktiver i alt	226.358	235
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>226.358</b>	<b>235</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	130.252	156
	Varebeholdninger i alt	130.252	156
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.268.611	862
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	609.656	990
	Andre tilgodehavender	185.309	173
	Tilgodehavender i alt	2.063.576	2.025
	Likvide beholdninger	656.536	1.250
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.850.364</b>	<b>3.431</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.076.722</b>	<b>3.666</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	131.011	131
Foreslået udbytte for regnskabsåret	719.000	1.050
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.350.011</u></b>	<b><u>1.681</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	78.200	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	577.848	508
Anden gæld	1.070.663	1.477
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.726.711</u>	<u>1.985</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.726.711</u></b>	<b><u>1.985</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.076.722</u></b>	<b><u>3.666</u></b>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	130.972	1.050.000	1.680.972
Udloddet udbytte	0	0	-1.050.000	-1.050.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	39	719.000	719.039
	<b>500.000</b>	<b>131.011</b>	<b>719.000</b>	<b>1.350.011</b>

**Noter**

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.417.083	2.957
Pensioner	162.871	211
	<b>2.579.954</b>	<b>3.168</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat	209.506	312
	<b>209.506</b>	<b>312</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2020	1.832.364	1.832
Tilgang i årets løb	101.000	0
Afgang i årets løb	-63.500	0
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>1.869.864</b>	<b>1.832</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-1.597.064	-1.475
Årets afskrivninger	-93.184	-122
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	46.742	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2021</b>	<b>-1.643.506</b>	<b>-1.597</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>226.358</b>	<b>235</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Huslejeforpligtelse udgør t.kr. 69.		
Leasingforpligtelse udgør t.kr. 35.		



## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JUR Holding ApS, CVR-nr. 25 45 05 23, som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henrik Amand Holtegaard

### Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-739145640289

IP: 87.50.xxx.xxx

2021-11-15 11:06:32 UTC

NEM ID 

## Per Lundahl

### Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:85403607

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-11-15 11:08:46 UTC

NEM ID 

## Henrik Amand Holtegaard

### Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-739145640289

IP: 87.50.xxx.xxx

2021-11-15 11:10:23 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LB0IW-G8TUD-WO5V1-52Y23-E1M3I-HQWE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>